

DV Invest ApS
Nrd. Ringgade 74
4200 Slagelse

CVR-nummer 36728310

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/11 2018



Lone Bek-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

DV Invest ApS
Nrd. Ringgade 74
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	36728310
Regnskabsperiode:	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Kundenummer:	75525

Direktion

Søren Bek-Pedersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 544 TDKK mod et overskud på 1.508 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 16.622 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-61.092	-43
1	Personaleomkostninger	-105.994	-77
	Resultat før finansielle poster	-167.086	-121
	Finansielle indtægter	519.226	2.090
	Finansielle omkostninger	-1.034.850	-36
	Resultat før skat	-682.710	1.933
2	Skat af årets resultat	139.105	-426
	Årets resultat	-543.605	1.508
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	600.000	600
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-105
	Overført resultat	-1.143.605	1.013
	Resultatdisponering i alt	-543.605	1.508

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	1.416.095	0
	Materielle anlægsaktiver	1.416.095	0
	Anlægsaktiver i alt	1.416.095	0
	Udskudte skatteaktiver	150.235	0
	Tilgodehavende skat	95.132	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.225	2
	Tilgodehavender	246.592	2
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.293.378	16.050
	Værdipapirer og kapitalandele	14.293.378	16.050
	Likvide beholdninger	688.027	1.902
	Omsætningsaktiver i alt	15.227.996	17.954
	Aktiver i alt	16.644.091	17.954

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	1.017.429	1.017
	Overført resultat	15.004.798	16.148
	Foreslået udbytte	600.000	600
3	Egenkapital i alt	16.622.227	17.766
	Selskabsskat	0	119
	Anden gæld	21.864	69
	Kortfristede gældsforpligtelser	21.864	188
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	21.864	188
	Passiver i alt	16.644.091	17.954
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	105.694	77		
	Øvrige personaleomkostninger	300	0		
	Personaleomkostninger i alt	105.994	77		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1		
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	0	413		
	Regulering af udskudt skat	-150.235	12		
	Ikke refunderbar skat	11.130	0		
	Skat af årets resultat i alt	-139.105	426		
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	1.017	16.148	600	17.766
	Udbetalt udbytte	0	0	-600	-600
	Årets resultat	0	-1.144	600	-544
	Egenkapital ultimo	1.017	15.005	600	16.622
4	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				
